DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESDOBRAMENTOS DO
CURRÍCULO DA EDUCAÇÃO INFANTIL EM SÃO JOSÉ DO NORTE/RS DURANTE A
PANDEMIA DE COVID-19 de autoria de ANA CAROLINA SCOTT-HOOD DOS SANTOS,
MARIA RENATA ALONSO MOTA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php